Hayaposa MapuHa ®epopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

94/25

110/25

111/25

114/25

115/25

116/25

117/25

118/25

126/25

128/25

107/25

op. MU0
3aKJl04YMBLLUEEe O,0roBop
Ha NpoBeAeHne OLEeHKHU

ObuwecTBo C
OrpaHWYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
MNHBECT»

O6bLwecTBO C
orpaHuyYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WNHBECT»

ObuwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
MWHBECT»

O6bLwecTBO C
orpaHNYyeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WNHBECT»

ObuwecTBO C
orpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
MHBECT»

ObuwecTBo C
orpaHNyYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
NHBECT»

ObuwecTBO C
orpaHWYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
NHBECT>»

ObuwecTBo C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
MHBECT»

O6bLwecTBO C
orpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
NHBECT»

ObuwecTBo C
OrpaHWYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
MNHBECT»

O6bLwecTBO C
orpaHnyYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WHBECT»

harta

cocCTaBJieHusa

oT4yeTa

03.10.2025

20.10.2025

30.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

11.11.2025

21.11.2025

07.10.2025

CeBepeHus
HavapoBa MapuHa ®efoposHa
008564

19.07.2013

OGBbEKT OLEeHKHU

3% ponun B cocTtaee 52,85% YK 000

100% nakeT akuun AO

338 462 06bIKHOBEHHbIX akLuin AO

57,938840% nonun YK MAO

99,973396% nonun YK AO, cocTosLlen ns

191 649 06bIKHOBEHHbIX MMEHHbIX
6e300KYMEHTapHbIX aKuui

85,508118% nonm YK AO, cocToswen ns

5688 06bIKHOBEHHbIX UMEHHbIX

6e300KyMeHTapHbIX aKkuuii

100% ponmn YK AO

50% ponn YK OO0

100% ponmn YK OO0

99,96% 1 0,04% ponmn YK OO0

100% ponm YK OO0

Bup,

onpepensaeMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



	Начарова Марина Федоровна

