

# Начарова Марина Федоровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Начарова Марина Федоровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008564			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.07.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
94/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	03.10.2025	3% доли в составе 52,85% УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
110/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	20.10.2025	100% пакет акций АО	рыночная	Оценка бизнеса
111/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	30.10.2025	338 462 обыкновенных акций АО	рыночная	Оценка бизнеса
114/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	20.10.2025	57,938840% доли УК ПАО	рыночная	Оценка бизнеса
115/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	20.10.2025	99,973396% доли УК АО, состоящей из 191 649 обыкновенных именных бездокументарных акций	рыночная	Оценка бизнеса
116/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	20.10.2025	85,508118% доли УК АО, состоящей из 5688 обыкновенных именных бездокументарных акций	рыночная	Оценка бизнеса
117/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	20.10.2025	100% доли УК АО	рыночная	Оценка бизнеса
118/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	20.10.2025	50% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
126/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	11.11.2025	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
128/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	21.11.2025	99,96% и 0,04% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
107/25	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	07.10.2025	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса